R5 148,00 R5 3.700,0025

lhora

lhor",n
Itrabalhada

F|AT STRADA 2023/2023 sDD 4 I 13

BRANCA

Rs 148,00 R5 4.440,0030

hora
hor".n
Itrabalhada

20

D-20 VERMELHA 1995 / t995

RS 148,0C R5 2.960,0020

hora
hor",
IrabalhadaôN rBUS vWMAscAPoLo/voL MXF3173

RS

151.980,00
VALOR TOTAL DO LOTE DA PREFEITURA CENTO E CINQUENTA E UM MIL

NOVECENTOS E OITENTA REAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAçÃO

ORDEM DrscRrMrNçÃo

HORT§/HO

MEM
TRABALHAD

5V VALOR

UNT

YALOR

TOTAL

1, ôr,rrgus voraRr 2orv2oL2 MWU7083
AMARELO

120

ho ra

homem
trabalhada Rs 18s,00 Rs 22.200,00

fLs.:

Ittiicirr tt logtt

F-agSner Leite SüIrra.

[...]

FIAT STRADA 2023 /2023 SDD4 H93 BRANCA 16C

hora
homem
trabalhada Rs 13s,00 Rs 21.600,00

F|AT UNO 2OO9/20O9 MWQ8193 160

hora
homem
trabalhada Rs 12s,00 Rs 20 000,00

FLS.

ttnr+.. - A -

Fagner Leite Silrza O19a6AI o1-1
AV C} LT( Caxi;rs Yt' 282

VALOR TOTAL DO LOTE CENTO E VINTE E OITO MIL REAIS RS

128.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS:

oo@m.nto àsiinado diliràhentê

gub Dàt.: 30/09/2025 10:13:06-03@
6iqúê.ú àttp5://úti<Í.,-íri.eov,tJr

ANANÁS/TO 25 DE SETEMBRO DE 2025

17.064.466 FAGNER LEITE SILVA

cNPJ Ne 17.064.466/m01-53
FAGNERLEITE SILVA